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Piarnu klubi

Aeg
15 323
16169
16 275
17 06 2
17242
17276
17 38
17433
17437
17457

17473
17504
17 56

1758 2
18029
18187
18324
18351
18357
1836 4
18473
18534
19022
19034
19 08 4
19121
19135
19187
19335
19375
19393
19 50 7
19541
20084
2014 8
20254
20316
20325
20426
20491
20529
20594
21021
21098
21148
2116

21194
21261
21298
21377
21433
21452
2147

14. etapi protokoll

Nimi
Timmo JERET
Martin TARKPEA
Raio PIIROJA
Alari LUMBERG
Ravo PUUSEPP
Kevin POLJANS
Lauri ENN
Kristjan PUUSILD
Priit TALU

Anu PITROJA-TEPPO

Rait MAND

Vello LILLIPUU
Roman JOERAND
Siim-Sander PIHU
Vahur MAE

Mait LIND

Martin LINKE
Ernst SINIORG
Janos USIN

Taavi PENTMA
Avo TAATS

Elar JAAKSON
Taavi REIMETS
Viola HAMBIDGE
Mirtti VERBITSKAS
Ranel KUUSIK
Taavi SAARME
Marek MUSTONEN
Arnold LAASU
Erki SALK

Robin RAHULA
August KILLING
Veiko LILLE
Kitlin MAISTE
Ular POLD
Lembit KUNNAPAS
Janek ALLIKAS
Janek OLLEP
Meelis KUKK
Agur ALEV
Merike HAUGAS
Janar JERMAKOV
Jaan INDRES
Priit PODER
Gregori KUUSIK
Timo LOORITS
Elnora ARIK
Jesper ROMAN
Janter ANISTE
Marko TEINBURK
Marek JAAGER
Urmas HALLIK
Egle -Eliise KURG

Vanus

26
37
40
36
16
17
39
39
47
36

33
50
35
21
39
44
44
34
39
39
42
32
37
13
37
14
29
45
58
37
18
32
36
39
42
53
49
49
60
58
40
33
43
56
12
45
28
lo
27
31
43
41
12

TERVISESPORT 35. aastajooks
6.august 2019.a.

Klubi
Prodo
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Piarnu
Aerutamis klubi
Tartu
Elujooks
Ok West
Anu Jooksutrennid

Piarnu
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Sk Joulu

2 Silla Klubi
Paikuse
Anu Jooksutrennid
AT Sport
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Parnu SK
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Jk Aitado
Sk Muskel
Paikuse
Sk Saarde
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Metsia Wood
Ok West
Anu Jooksutrennid
CF&S
Anu Jooksutrennid
Halinga
Anu Jooksutrennid
Parnu LV
Sk Joulu
Anu Jooksutrennid
Team Ketspeetrid
Kvaliteetaken
Sk A2K
Vanalinna Pk
Piarnu
Anu Jooksutrennid
Kk Pirnu
Ratelbet OU
Anu Jooksutrennid
Audru
Altia Eesti AS
Jk Vindra Vaprus

(Sea-aasta)

Raekiilas 5000 m
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M-1o
Mdo-2
Mdo-3
M -11
M -12
M -13
Md4o-4
M -14
M -15

P-1
M-16
Md4o-5
M5o-2
M -17
No-3
M -18
M-19

M4o-6
M50-3
Mdo-7
M4o-8
Mé6o-1
M50-4

M -20

Mdo-9
MS5o-5

P-2
Mdo-10

P-3

M -21

M -22
M4o- 11
M40-12

Kohad Nr.

N35-1

T-1
N35-2

N35-3

N35-4

232

777

288

316

793

418

752

796

258
696
775

760

759

244
233
876
422
776

757
762

792

788
771



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
To
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8o
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Jaan LEHISMETS
Kristian KALBUS
Annes DREIMANN
Sven VENE

Mait KABIN
Margareth SONNTAK
Riina RAHUOJA
Sirje KORESAAR
Ron-Jakob EENSALU
Piret BART

Robin Mathias INDRES
Irja BERNARD

Kadi RUUT

Argo PAAVEL
Margus MAISTE
Marju LEPMETS
Hanna JERET
Iiris-Simona RAO
Tekla Liisa VILBERG
Marlon KOITLA
Kairi LUMBERG
Aksel HAMBIDGE
Jiiri LEESMAE

Volli RAUDSEPP
Otto LINKE

Mati PILT

Ciroly PAATSI

Tiina AUNIS

Riina ARVA

Karl KOITLA

Karl Mattias SONNTAK
Kristi RAO

Maria KILLING
Melissa TAMMER
Sebastian ORAV

Jiiri JURISAAR
Kadri PODER

Piret SUITSO
Karl-Erik HALLIK
Gennet LUHASAAR
Olavi LUMBERG
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Kk Pirnu
Ooklubi SUGAR
Team Ketspeetrid

Kk Pirnu
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Uulu Pk

Kk Pérnu

Audru

Kk Pérnu

Piarnu
Anu Jooksutrennid

Sisekaitseakadeemia

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu

Anu Jooksutrennid
Kk Pérnu
Trimtex Baltic OU
Audru kool
Ok West
Piarnu
Sk Audru
Ok West
Parnu SK
TA Ilutuba
Anu Jooksutrennid
Rédma kool
Kk Pérnu

Riama Pk

Parnu SK
P-Jaagupi
Sk Endla
Sk A2K
Kk Parnu
Ulejoe Pk
Raekiila kool

Liks, ,Head teed!” ,,Tulge tervelt tagasi

M -23
P-4
Md4o-13
M50-6
MS5o-7
N-2
N45-1
N55-1
P-5
N-3
P-6
N55-2
N45-2
M -24
M4o0-14
N35-5
N-4
N-5
Ne-1
P-7
N35-6
P-38
Mé6o-2
Mé6o-3
P-9
Méo-4
Ne-2
N45-3
N35-7
P -1o0
P-11
N35-8
N35-9
T-3
P-12
M-25
N-6
N55-3
P-13
P-14
P-15

'”

761
782

757
766
794
754

779

758

791

780

269

712

361

768

798

751

770
787




2375
2442
252

2551
2577
3061
3079
3093
3105
3152
3168
3223
332

3374
338

3403
3413
3448
3533
3539
3554
3594
4097
4335
4398
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2341
235

2355
2361
2368
2403
2416
248

2483
2539
2569
2592
3025
303

3039
3046
3053
3082
309

3096
3117
3212
3222
3283
3361
3391
3491
4023
4115
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5-10 aastased
Kaisa-Maria KURG
Liisa MIKKONEN
Karmen KAAR
Lisandra MAE
Gerli Anete VAARO
Elis MIKKONEN
Mirraslava VAINO
Matilda HAAVISTU
Elis JOERAND
Janeliis LUNEKUND
Elisabeth VEENPERE
Liisa MAISTE
Katariina LUKS
Pirje LEOK
Sarah KOLECI
Lumi Elsa DUNKLEY
Els Hedvig SONNTAK
Elin KOLECI
Piaiasu LILLE
Marie UESSON
Lisandra ANISTE
Helena VEENPERE
Marta-Marianne VENE
Marleen KOITLA
Sireli LEOK

5-10 aastased
Jiiri JURISAAR
Robin ROMAN
Sebastian SAAR
Tenar EENSALU
Sander NOMM

Uku-Markus SAAREMAGI

Joosep PUUSILD
Vesse LEOK
Andreas AUS
Enriko KIMBER
Uku NOMM

Remo TEEARU
Lukas ILISSON
Herwin VALJMAE
Mart LINKE
Kennerth OOPIK
Pert ILISSON
Robin PODER
Kasp<ar LEPIK
Gregor KILLING
Ott-Karl TALVIK
Werner VALJAMAE
Marken OOPIK
Mehto MAE
Karl-Markus POLD
Oskar RAUDNAGEL
Aron TARN

Lucas NEUTAL
Leevi LILLE
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500 m tiiddrukud

Sk Altius
Tootsi Lpk
Vk Riiht

Tootsi Lpk
Audru kool
Tootsi Lpk
Tammsaare kool
V H K
Kastani La
Audru Ménnituka La
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Mai kool

Tammsaare La
Pauliine La
Kadri La
Sauga Pk
Anu Jooksutrennid
Kuninga Pk
Mai La
Mai La

500 m poisid
P-Jaagupi Pk
Kk Pérnu
Jk Poseidon
Kk Pérnu
CFC
PJK Ridima Pk
TIln Uhisgiimn
Parnu SK
Mai kool
Kuninga Pk
Vanalinna Pk
Mai kool
Jk Vaprus
Paikuse Pk
Lovikiila
Uulu Pk
Jk Vaprus
Uulu Pk
Kuninga Pk
Kk Pérnu
Uulu Pk
Vikerkaare La
Uulu Pk
Tootsi
Libatse kool

Tori Pk
Sindi La
Pauliine La

Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5

Tv-6
Tv-7

Tv-8

Tv-9

Tv-10

Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv-6
Pv-7
Pv- 8
Pv-9
Pv- 1o
Pv-11
Pv-12
Pv-13
Pv-14

Pv-15
Pv-16
Pv-17

Pv-18
Pv-19

Pv-20

Tn-1

Tn-2
Tn-3
Tn-4
Tn-5
Tn-6

Tn-7
Tn- 8
Tn-9
Tn-1o
Tn-11
Tn-12

Tn-13

Tn-14
Tn-15

Pn-1

Pn-2

Pn-3
Pn-4
Pn-5

Pn-6
Pn-7
Pn-8
Pn-9

772

789

416

423

763
774
753

755

785

773

306



Kuni 4a lapsed 200 m

Uko-Pirt TALVIK 4 Tammsaare La 2  Kertu MIIL 4 Sindi La
3 Romario NEUTAL 4 Sindi La 5 Kertu KILLING 4 Audru Minnituka
5 Jesper STIMMER 4 - 7  Elianor RAUDNAGEL 3
6 Hugo ENN 4 Tartu lo Grethe-Liis PIHU 3 Seljametsa La
8 Otto Martin SONNTAK 3 Tammsaare La 11 Mirtel EENSALU 3 Paikuse La
9 Kaspar PIIROJA 3 Anu Jooksutren 12 Grit ROMAN 3 Paikuse La
13 Kar Edg SARAPUU 3  Audru Minnituka 14 Maia STIMMER 2 -
-15 Alexander AUSMEES 3 Liblika La 16 Hestia ANISTE 3 Jinesselja La
17 Markko ALJASTE 2 Piikesejanku La 18 Kairoli MIIL 1,9 Sindi

19 Siim Otto SOOSAAR 1,9 Raekiila

14.etapp oli vihmaeelne, aga soe, loodeti joosta hdid aegu. Anu Piiroja,
Viola Hambidge, Kiitlin Maiste, Merike Haugas, Sebastian Saar,
Tenar Eensalu, Sander Nomm, Karmen Kiir ja Gerli Anete Vaaro
said sellega hakkama ja parandasid edetabelis oma tulemust. Meestest
toestas Timmo Jeret iilekaaluka voiduga, et on praegu meie parim
jooksumees, nagu Anu Piiroja naiste hulgas. Igal siigisel liitub meie
sarjaga uusi jooksusOpru, kes soovivad end testida enne algavaid
siigisjookse Juba uuritakse oma vodi-malusi kokkuvdtteks. Kuigi 2
jooksu on veel, mdndagi on juba selgunud. Meestest voib Martin
Tarkpea end péris kindlalt tunda, naistest on ilikindlalt parim
nooremate veteranide esindaja Anu Piiroja ja korvalole-val fotol
voivad nad koos selliseid trikke endale lubada. Paljudes vanuse-
gruppides on juba vditja selge: Elnora Arik naistest, Riina Rahuoja ja
Sirje Koresaar veteranidest, Eveli Milk neidudest, Kaisa-Maria
Kurg noorematest tiidrukutest.Teistes gruppides, eriti poiste hulgas,
vOib kdik veel muutuda ja viimased jooksud saavad miidravaks. Kui
eelmine hooaeg ldks ajalukku sellega, et 31 jooksusopra suutsid koik T 5%
korrad osaleda, sellelaastal nii hésti ei ldinud:iiks meredédrne etapp, kus - >~ - _*= o PR o
miiristas-vilgutas, tuiskas-tormas, sadas ja oli ddretult korge veetase, RS ‘
kahandas osalejate arvu ja paljudel jddb just see liks ja ainus kord ‘
puudu. Sel aastal saab neid, kes saavad medali veidi tile paarikiimne.

<<<< Kaisa-Maria Kurg — on 8-10 aas-
taste tiildrukute hulas vditnud koik jooksud
ja ldheb vastu tildvdidule. Samas vanuse-
klassis poistele, on kdik veel lahtine, voi-
malus on mitmel poisil, viimased etapid on
tostnud momendi liidriks P-Jaagupi poisi
Jiiri Jiirisaare >>>>>>> Edetabelis pole
poisid-tiidrukud eriti hédid aegu ndidanud.
Ummarguselt 2 nidalat on jiinud meie
suurjooksu, juba 19. korda toimuva 2 Silla
jooksuni, nidalapidevad Uhla-Rotikiilani.
Meil on jadnud Raekiilas joosta veel 2
korda, Teisipdeval alustavad kuni 4 a
lapsed kell 18.25 200 m distantsil,, see-
jérel 18.30 5-10 a lapsed 700 m ja pohi-
jooks 5000 m kell 18.45.

»+ Registreerimine algab kell 17.30

:"‘--';-.-". an el 2 hos 255
Kohale saab ka iihistranspordiga: Bussid 15 ja 40  KOHTUMISENI !
Aastajooksu protokolli esikolmik avaldatakse operatiivselt Pirnu Postimehe _veebilehel.
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